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Riskienhallinnan merkitys korostuu verkottuneessa maailmassa 
 
Kumppanuuksiin ja markkinoihin liittyvät riskit painottuvat suuryritysten toimintaympäristöissä 
tulevaisuudessa nykyistä enemmän. Erityisesti joustavuuden vaatimus asettaa haasteita yritysten 
riskienhallinnalle, kuvasi If Vahinkovakuutusyhtiön toimitusjohtaja Petri Ekman suuryritysten 
haasteita tänään 24.1. Helsingissä pidetyssä Riskienhallintapäivässä.     
 
Ekman avasi vuosittaisen Riskienhallintapäivän erittelemällä suuryritysten haasteita nyt ja tule-
vaisuudessa.  
 
- Globaalissa toimintaympäristössä piilevät globaalit riskit. Öljyn hinnan muutokset, dollarin hei-
lahtelu, ilmastonmuutos ja uusi teknologia ovat esimerkkejä epävarmuustekijöistä, joihin yritys-
ten on sopeuduttava, Petri Ekman tiivisti. 
 
Toimintaympäristön pirstaloituminen ja yritysten toimintatapojen monimuotoisuus tuovat haas-
teita niin pienille kuin suurille yrityksille.  
 
- Markkinoiden, asiakkaiden ja kilpailijoiden toiminnan ennustaminen käy tulevaisuudessa entis-
tä haastavammaksi, mikä johtaa joustavuuden vaatimusten kasvuun. Toisaalta yhteistyöhön ja 
verkostoitumiseen perustuvassa toiminnassa kumppanuuksiin liittyvät riskit on otettava huomi-
oon uudella tavalla, Petri Ekman katsoi.  
 
Suuryritysten riskienhallintaan vaikuttavat riippuvuuksien ja verkottumisen kasvun lisäksi myös 
teknologian ja yritysturvallisuuden muutokset. 
  
- Riskienhallinnassa yritysten on oltava yksi askel aikaansa edellä. Esimerkiksi tietomurrot on 
torjuttava etukäteen, ja verkottumisen riskit on tiedostettava. Ainoastaan riittävän suunnittelun 
avulla yritys voi hallita riskejään. If haluaa olla riskienhallinnassa ja vahingontorjunnassa edellä-
kävijä myös vastaisuudessa toimimalla lähellä asiakkaita ja kehittämällä uusia toimintamalleja 
vastaamaan aikamme vaatimuksia ja odotuksia, Ekman totesi.  
 
Petri Ekmanin lisäksi suuryritysten riskienhallinnan haasteista Ifin Riskienhallintapäivässä pu-
huivat mm. johtaja Ernst Rauch Munich Re:stä, konsernijohtaja Björn Wahlroos Sampo 
Oyj:stä sekä Corporate Risk Manager Petri Ånäs Rautaruukki Oyj:stä. 
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If on johtava vahinkovakuuttaja Suomessa, Pohjoismaissa ja Baltiassa. 6400 työntekijäämme tarjoaa korkealaatuisia va-
kuutustuotteita ja -palveluita 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle. Vahinkovakuutusten asiantuntijana olemme myös 
mukana ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteemme on parantaa asiakkaidemme ja samalla koko 
yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu suomalaiseen Sampo-konserniin. 


